
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

20 октября 2020 года              № 5-16  

    

Санкт-Петербург 

 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  
 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права                  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4, 7, 9 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, решения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых 

комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 47              

р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

прилагаемому списку. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47                   

Стрельцову М.В. 
 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 47       М.В. Стрельцова 
 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 47        Е.В. Трескунова 
 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 47 от 20.10.2020 № 5-16 
 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 
 

Территориальная избирательная комиссия № 47 
 

Санкт-Петербург 
 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество  

 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1 Арефьева 

Александра 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2331 

2 Борисова 

Регина 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2331 

3 Ичева Ольга 

Валерьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2331 

4 Колесникова 

Виктория 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2331 

5 Кудрякова 

Елена 

Игоревна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2331 

6 Ражева 

Татьяна 

Дмитриевна 

Красносельское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

городского отделения 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 2331 

7 Агафонова 

Антонина 

Николаевна 

Красносельское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

городского отделения 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 2332 



8 Гасанова 

Жанна 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 2332 

9 Коваленко 

Татьяна 

Александровн

а 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2332 

10 Макарова Зоя 

Андреевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2332 

11 Савельева 

Ирина 

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2332 

12 Савельев 

Алексей 

Михайлович 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2332 

13 Андреева 

Екатерина 

Борисовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2333 

14 Волова 

Екатерина 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2333 

15 Захарова 

Елена 

Евгеньевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 2333 

16 Зезянова Нина 

Борисовна 

Красносельское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

городского отделения 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕС -

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 2333 

17 Сердюцких 

Ирина 

Сайдианваров

на 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2333 

18 Тайбарей 

Екатерина 

Геннадьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2333 

19 Таныгина 

Юлия 

Рашитова 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2333 

20 Чебакова 

Светлана  

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2333 

21 Вагина Ирина 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2334 



22 Зубакина 

Ольга 

Геннадьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2334 

23 Кужель 

Людмила 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2334 

24 Привалова 

Анжелика 

Валентиновна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 2334 

25 Фокина Алиса 

Игоревна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2334 

26 Холодилова 

Татьяна 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2334 

27 Шкуропат 

Валерия 

Александровн

а 

Красносельское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

городского отделения 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 2334 

28 Голод Наталья 

Александровн

а 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2335 

29 Долгобородова 

Мария 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2335 

30 Зарубина 

Марианна 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2335 

31 Карина Софья 

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2335 

32 Мельниченко 

Юлия 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2335 

33 Седова 

Валентина 

Ильинична 

Красносельское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

городского отделения 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 2335 



34 Бовина 

Анастасия 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2336 

35 Васильева 

Юлия 

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2336 

36 Ильин 

Александр 

Алексеевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2336 

37 Лебедев 

Вадим 

Андреевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2336 

38 Птушкина 

Ирина 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2336 

39 Соколова 

Ольга 

Александровн

а 

Красносельское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

городского отделения 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 2336 

40 Удалова Юлия 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 2336 

41 Бабушкин 

Александр 

Львович 

Региональное отделение 

в Санкт-Петербурге 

Всероссийской 

политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

4 2331, 2332, 2333, 

2334, 2335, 2336 

42 Голубева 

Виктория 

Сергеевна 

Региональное отделение 

в Санкт-Петербурге 

Всероссийской 

политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

5 2331, 2332, 2333, 

2334, 2335, 2336 

43 Литовченко 

Даниил 

Владиславович 

Региональное отделение 

в Санкт-Петербурге 

Всероссийской 

политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

2 2331, 2332, 2333, 

2334, 2335, 2336 

44 Чернов 

Василий 

Николаевич 

Региональное отделение 

в Санкт-Петербурге 

Всероссийской 

политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

6 2331, 2332, 2333, 

2334, 2335, 2336 

 


